
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО» 

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО  00801088, ОГРН  1149102182305, ИНН  9107004928, КПП  910701001 

Ул. Пионерская, д.2, г. Саки, Республика Крым, 296500 

Тел. (36563) 2-36-98      E-mail: sakischool4@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

От 24.08.2020 г                                                  г. Саки                                                        № 128 

 

О создании комиссии по  

предупреждению травматизма 

  
В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению детского и 

взрослого травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

      

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе: 

     -Тарасенко И.П., зам. директора по УВР, председатель комиссии; 

     -Желнерович Ю.В., заместителя директора по УВР, член комиссии; 

     -Шестак М.А., преподаватель-организатор ОБЖ, член комиссии; 

     -Шарикова Е.Ю., председатель ПК школы, член комиссии; 

     -Могильная Н.В., медицинская сестра школы. 

2. Комиссии до 15.09.2020 г. разработать план работы по предупреждению травматизма и 

представить на утверждение директору школы. 

3. Тщательно и аккуратно вести «Журнал регистрации несчастных случаев с учащимися». Выяснять 

конкретные причины, приведшие к травме, устранять эти причины. 

4. Председателю  комиссии немедленно докладывать директору школы о каждом несчастном случае, 

оповещать родителей учащегося, вызывать скорую помощь. До прибытия скорой помощи 

пострадавшему оказывается первая помощь. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 Директор                                                                                      Л.Е. Михнёнок 
 

mailto:sakischool4@yandex.ru

